Частное профессиональное образовательное учреждение
Тюменского областного союза потребительских обществ
«Тюменский колледж экономики, управления и права»

(ЧПОУ ТОСПО «ТюмКЭУП»)

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

П Р И К А З
10.09.2025 № 57-30

О зачислении

В соответствии с решением приемной комиссии, поданных документов и заключённых
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования (протокол № 8 от 10.09.2025 г.) в соответствии с основной
образовательной программой среднего профессионального образования - программой
подготовки специалистов среднего звена

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 10 сентября 2025 г. в число студентов первого курса заочного
отделения на базе среднего общего образования по специальности:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) квалификация Бухгалтер в
группу БУХ -25-22

№
п/п ФИО

1. Абдукаримова Гузал Нуруллоевна

2. Аминова Алина Руслановна

3. Калеева Юлия Альбертовна

4. Ниязова Алия Данияровна

38.02.06 Финансы ФИН-25-24

№
п/п ФИО

1. Вануйто Александра Юрьевна

2. Шушмаркин Никита Ильич

40.02.04 Юриспруденция в группу ЮР-25-25

№
п/п ФИО абитуриента

1. Авакян Кристина Сасуновна

2. Бугаков Святослав Николаевич

3. Векслер Роман Алексеевич

4. Камнева Александра Валентиновна

5. Сафарова Фаридахонум Иулбарсовна

6. Федяева Кристина Семёновна

Директор колледжа

Заведующий заочным отделением
^г А.А. Гадикова

ЛО . .20

Т.В. Архипова

ОЗНАКОМЛЕН^
Хлопышева